OVERZICHT TWEEJARIGEN 2021




Op weg naar de derby van 2022. Wanneer deze zal worden gehouden is nog niet bekend. Wij hebben
de resultaten van de tweejarige Nederlandse paarden die nog ingeschreven staan voor de derby
samengevat. Op de volgende pagina’s staan de nog ingeschreven paarden, het bedrag wat de
paarden in 2021 hebben verdiend en een overzicht van alle uitslagen.



Paarden nog ingeschreven in de Nederlandse derby

naam
Jace Renka TF
Jazzylegs Gali (TF)
Joke Renka (TF)
Josephine Boszorg (TF)
Joyau d'Albatre (TF)
Juno Memory (TF)
M18

M6 (TF)

Maaike Schermer
Macaenzy Petnic
Macarius Boko
Macci Marcelino
Macho Parker
Madagascar Boko
Madame Dream
Madness

Maestro Bianco
Magic Hanover
Magic Touch
Magical Landing
Magiestraal
Magnificent Pharma

fokker

R.C.M. Knipscheer

S.T.van der Galien

R.C.M. Knipscheer

Stoeterij Boszorg

D.A. Senay

M.K. Menger en L.J. de Reuver
H. Kloosterman

Ecurie Norg

Stal Schermer

P.C. van Opzeeland

Boko Stables Holland BV en J. van der Pol
M. Hauber

prof. dr. N.H. Mulder en H. Hamming
Boko Stables Holland BV

L.A. Schreuder

Mw. M.H. van der Meulen

J.H. van der Horst

D. Hol en W.J. Visscher
W.H.M. v.d. Sande

C.A. van Doleweerd

D.P. Couperus

Van Bruggen Stables

F.T.

Magnum de ['lton
Maikel W
Maintiendrez Amis
Maja Beuckenswijk
Majestic
Majestuoso Mac
Majoor Rensuma
Major Love
Malou Vredebest
Manolito Petnic
Manuelas Mission
Marco's Wish
Mari

Maria Hall

Marije Volo
Marijke Schermer
Marilyn Boko
Marjan Black
Mark Schermer
Marla Boko
Martina Transs R
Mary H Lobell
Massimoh
Mastersfeint
Mats Schermer
Maverick

Max Lobell

Max Occagnes
Max Zandbergen
Maxim Zandbergen
Mayra Salvatore
Mea Fantasy
Meadow Soprano
Medusa J

Mega Occagnes
Megan Trottatore
Meghan Flevo
Melia Vredebest
Melissa Boko
Melody Boko
Memory

Mental B Darby
Mercedes Star
Messi Starro
Messiah Boko
Metta Invicta
Mevana Apache
Mexx Lady
Michelle W
Mignonne Hazelaar
Mike Kite
Millennia Renka
Millennium Heyday
Milo Bianco
Mirage Dragon
Mirakel

Mireije Charisma
Mirko Meadow
Miss Diamond VT
Miss Effect

Miss Lynx

Miss Melfi

Miss Wizz

Mister BB

Mister Vredebest
Mistral

Mistral Ricardo
Modi

Mohawk Renka
Mohawk River
Mojave Desert
Momento d'ADO
Mona Moonlight
Money Magnet
Money Maker BR
Monique Baldwin
Montana Transs R
Montevideo V
Montjuic Boko
Montoya Transs R
Mooney Blue
Moshino

Most Wanted PK
Mr T Starlake
Mujallin

Mustang Greenwood
Mylo

Mystic Dragon

Ecurie de I'lton

mw. W.E.B. de Wolff
Vrienden van Wolvega

K. Schilstra

J.P. Jongerbloed

H. Roos

K. Bos

L.C.J. Schalkoort en R. Bijl
D. Verschoor

P.C. van Opzeeland

mw. S. Schneider-Dimmers
H. Kloosterman

C.A.M. Roeling

Gerrits Recycling Group BV
J.B. Boekhold

Stal Schermer

Boko Stables Holland BV
W.J.J. Swart

Stal Schermer

Boko Stables Holland BV
K. Redder

Van Bellen Beheer BV
J.C.H. Huiberts

R. Wagenaar

Stal Schermer

Netl Racing

Van Bellen Beheer BV

P. Joyeux

R. Zandbergen Holding BV
R. Zandbergen Holding BV
Stal Excellent

J. Straver

Stal Van Nierop

G. Jetten

P. Joyeux

P.J.N.M. Baltus

A.van Schie, S. Iwema en mw. T.J. Iwema
D. Verschoor

Boko Stables Holland BV en J. van der Pol
Boko Stables Holland BV en J. van der Pol
Familie Hoedjes

C.M. de Bruijn

H.P. Sinnige

Stal Starro

Boko Stables Holland BV en J. van der Pol
Stal Invicta

E. Holdinga

Mw. M.W. van den Ancker
A.T. de Wit

M.P.G. Stassen

R.T. de Vlieger

R.C.M. Knipschee

Stal Westfriesedijk

J.H. van der Horst

Dragon Trotters BV

D.P. Couperus

Mw. C. Krijnen

C.W. Siersema

A.Vos

J.A. Glas en H. Glas

E. Bot

H van Wonderen

J.J. Lombaard

A. van der Blonk

J.F.M. Westgeest

G. van Keulen

P. Dubbeldam

L.J. de Reuver

R.C.M. Knipscheer

A. van Schie

J.C. van Kesteren

Van Bellen Beheer BV

P.T. Veldink

M.T.M. Stable

G.J. Rentinck

A. Ebbinge

K. Redder

C.J. van Velzen

Boko Stables Holland BV en J. van der Pol
K. Redder

H. Venema

C.A.M. Roeling

Stoeterij Yzeren Hein
Starlake Stable

mw. L. Hamming

F.K. Bins

't Zand Racing Stable
Dragon Trotters BV

vader moeder

Eros du Chene Cocorosie Renka
Briac Dark Briac Dark

Bold Eagle Bubble Jet
Bolero Love Blue Mamy
Quaker Jet Azelia

Belle d'Amboise
Fiona Stardust
Tatiana Jiel
Ellymay

Naomi di Quattro

Aladin d’Ecajuel
Classic Photo
Eridan

Jimmy William
Caen Oldeson

Amaru Boko Vanessa Boko
Jimmy William Zanne Flevo
Bird Parker Estonia River
Chelsea Boko National Lindy
Quite Easy Hungadream
Ufo Kievitshof Zoe W

Ufo Kievitshof Zaskia Fortuna
Chelsea Boko Imagerie

Freedream Rex
Flight Windspiel
Cindy Wielinga
Diamante Renka
Betina Cartouche

Donato Hanover
From Above
Classic Photo
Jimmy William
Ufo Kievitshof

Varenne River de Liton

Chelsea Boko Deborah Boko

Yeovani Boko Weeschtaaj

Urban Beuckenswyk Tamara Groenhof
Regio Mona Lisa As
Propulsion Dynamite Dikaria
Muscle Mass Mon Amour November
Love You Adena Boko

Yeovani Boko
Caen Oldeson

Victory Firefox
Sun van de Lente

Yeovani Boko Ruby Tuesday
Offshore Dream Paris Bi

Yeovani Boko Ari

Conway Hall Beryl Boko

Regio Topass Medo
Trixton Jorien F Boko
Love You Hera F Boko
Chelsea Boko Varenna

Muscle Mass Wolment Schermer
Chelsea Boko Edna Boko

Quick Wood Gabrielatranss R
Prodigious Derby Lobell
Chelsea Boko Zeebreeze River
Russel Hill Wala Paasloo
Victor Gio Famke Schermer
Virgill Boko Dacey Boko
Pascia’ Lest Gini Lobell
Traders Naomi November

Finaldestination
Zandbergen Zelf
Cieta Select
Best van Frejo
Capricciosa J
Ulriek Ravestein

Yeovani Boko
Yeovani Boko
Ufo Kievietshof
Caen Oldeson
Chelsea Boko
Ringostarr Treb

Propulsion Rosy Pierre
Regio Zvetlanamigliore
Muscle Mass Constantia River
Yeovani Boko Queen of Holly
Yarrah Boko Venus Boko
Yarrah Boko Vonda Boko

Chelsea Boko
Regio

Rosa de Legume
Amazing Darby

Ufo Kievitshof Nuage Noire
Offshore Dream Gala Aas

Virgill Boko Kathy Silvio
Creatine Zecile Boko
Ringostarr Treb Dyenne Apache
Broadway Fortuna  Diva Lady
Chelsea Boko Blush LM

Hans Hazelaar Giselle Boko
Chelsea Boko Cornelia Unia

Ken Warkentin
Yeovani Boko
Ufo Kievitshof
Southwind Frank
Classic Photo
Chelsea Boko
Regio

Jimmy William

Dazzling Renka
Uniek Buitenzorg
Ustasia Transs R
Flori Dragon
Barreltje
Paradise Petit
Dumoine River
Cora van Tora

Southwind Frank Halo Effect
Conway Fortuna Red Quaker Queen
Yann the mailman  Doctor Melfi
Napoleon Bar Janessa

Ufo Kievitshof
Nad Al Sheba

Future Boko
You're Vredebest

Broadway Fortuna  As Promised
Jimmy William Zita Ricardo
Pascia'Lest Yemaya
Brillantissime Crown's Dream
Donato Hanover Zamora River
Raja Mirchi Ave Brigitte
Prodigious Wichita River
Brillantissime Voila' Grif
Jimmy William Barbara

Jimmy William
Ringostarr Treb
Classic Photo
Ufo Kievitshof

Virginia Victory
Bordeaux Baldwin
Zabatinitranss R
Damber Vianen

Broadway Hall Nicole

Quick Wood Broadwaytranss R
Vasterbocheckpoint Special Tess

Ufo Kievitshof Hollister

Formula One Mikado

From Above Zarina Cunera
Bird Parker Fantastic Lane
Ufo Kievitshof All this Hanover
Tag Wood Souterness Bigi
Trixton Sweet Juniper

st nummer
NL190002
NL190157
NL190019
NL190103
NL190001
NL190104
NL190152
NL190047
NL190027
NL190048
NL190088
NL190049
NL190010
NL190036
NL190119
NL190089
NL190050
NL190111
NL190020
NL190070
NL190071
NL190171
NL190090
NL190160
NL190021
NL190060
NL190011
NL190029
NL190153
NL190165
NL190008
NL190091
NL190052
NL190030
NL190053
NL190080
NL190174
N190107

NL190013
NL190133
NL190112
NL190012
NL190037
NL190148
NL190134
NL190092
NL190126
NL190061
NL190135
NL190127
NL190169
NL190066
NL190065
NL190143
NL190146
NL190166
NL190038
NL190170
NL190117
NL190082
NL190093
NL190083
NL190094
NL190154
NL190155
NL190014
NL190124
NL190095
NL190128
NL190161
NL190096
NL190055
NL190022
NL190159
NL190032
NL190129
NL190056
NL190151
NL190057
NL190085
NL190067
NI190097

NL190114
NL190140
NL190062
NL190130
NL190034
NL190043
NL190120
NL190086
NL190172
NL190023
NL190017
NL190025
NL190137
NL190044
NL190045
NL190063
NL190073
NL190156
NL190087
NL190099
NL190147
NL190116
NL190100
NL190039
NL190069
NL190018
NL190168
NL190164
NL190115

geslacht
hengst
merrie
merrie
merrie
hengst
merrie
hengst
merrie
merrie
merrie
hengst
hengst
hengst
merrie
merrie
hengst
hengst
hengst
hengst
merrie
hengst
merrie
hengst
hengst
hengst
hengst
merrie
hengst
hengst
hengst
hengst
merrie
hengst
merrie
hengst
merrie
merrie
merrie
merrie
merrie
merrie
hengst
merrie
merrie
merrie
hengst
hengst
hengst
merrie
hengst
hengst
hengst
hengst
merrie
merrie
merrie
hengst
hengst
merrie
merrie
merrie
merrie
merrie
merrie
hengst
hengst
hengst
hengst
merrie
merrie
merrie
merrie
merrie
hengst
merrie
hengst
hengst
hengst
hengst
merrie
hengst
merrie
merrie
merrie
merrie
merrie
hengst
hengst
merrie
merrie
hengst
hengst
hengst
merrie
hengst
merrie
merrie
hengst
merrie
merrie
merrie
hengst
hengst
hengst
hengst
hengst
hengst
merrie
hengst
hengst
hengst

kleur

vos
donkerbruin
bruin

bruin

bruin

bruin
donkerbruin
bruin

bruin

bruin

bruin

bruin

brun

bruin

bruin
donkerbuin
lichtbruin
bruin

bruin

bruin

bruin

bruin

bruin
zwartbruin
bruin

bruin

bruin

bruin

bruin

bruin

bruin
donkerbruin
bruin
donkerbruin
donkerbruin
bruin

bruin

bruin
donkerbruin
bruin
donkerbuin
bruin

bruin

bruin

bruin
donkerbruin
donkerbruin
bruin

bruin

bruin

bruin

bruin
donkerbruin
bruin

bruin

bruin

vos

bruin

bruin

bruin

bruin

bruin

bruin

bruin

bruin

bruin

bruin

bruin

bruin
donkerbruin
donkerbuin
bruin

bruin
zwartbruin
bruin

bruin
donkerbruin
bruin
zwartbruin
bruin

bruin

bruin

bruin

bruin

bruin

bruin

bruin

bruin

bruin

bruin

bruin

bruin

bruin

vos

bruin

bruin
donkerbruin
bruin

bruin

bruin

bruin

bruin
donkerbruin
donkerbruin
bruin
donkerbruin
bruin

bruin

bruin

bruin
donkerbruin

geb datum  derby
7-3-2019 Ja
8-2-2019 Ja
17-4-2019 Ja
6-3-2019 Ja
21-2-2019 Ja
31-5-2019 Ja
5-3-2019 Ja
9-4-2019 Ja
14-5-2019 Ja
5-6-2019 Ja
17-2-2019 Ja
13-4-2019 Ja
17-4-2019 Ja
30-4-2019 Ja
5-5-2019 Ja
3-6-2019 Ja
14-5-2019 Ja
12-4-2019 Ja
13-4-2019 Ja
1-4-2019 Ja
29-5-2019 Ja
29-3-2019 Ja
1-5-2019 Ja
5-4-2019 Ja
14-4-2019 Ja
1-5-2019 Ja
27-4-2019 Ja
14-3-2019 Ja
8-5-2019 Ja
30-4-2019 Ja
4-4-2019 Ja
20-5-2019 Ja
3-6-2019 Ja
12-4-2019 Ja
7-2-2019 Ja
6-4-2019 Ja
17-6-2019 Ja
3-6-2019 Ja
19-4-2019 Ja
21-5-2019 Ja
23-4-2019 Ja
22-3-2019 Ja
12-4-2019 Ja
11-4-2019 Ja
11-5-2019 Ja
24-4-2019 Ja
3-6-2019 Ja
3-3-2019 Ja
19-3-2019 Ja
1-6-2019 Ja
29-1-2019 Ja
12-4-2019 Ja
2-5-2019 Ja
16-5-2019 Ja
26-4-2019 Ja
19-3-2019 Ja
10-5-2019 Ja
18-4-2019 Ja
6-7-2019 Ja
2-5-2019 Ja
23-5-2019 Ja
28-3-2019 Ja
2-6-2019 Ja
13-4-2019 Ja
26-5-2019 Ja
1-5-2019 Ja
25-6-2019 Ja
25-5-2019 Ja
5-6-2019 Ja
8-5-2019 Ja
30-5-2019 Ja
3-5-2019 Ja
2-4-2019 Ja
14-4-2019 Ja
31-3-2019 Ja
14-6-2019 Ja
5-5-2019 Ja
30-4-2019 Ja
14-4-2019 Ja
7-4-2019 Ja
22-4-2019 Ja
24-5-2019 Ja
7-5-2019 Ja
18-4-2019 Ja
8-5-2019 Ja
6-6-2019 Ja
29-3-2019 Ja
1-3-2019 Ja
8-6-2019 Ja
12-4-2019 Ja
26-3-2019 Ja
31-3-2019 Ja
26-1-2019 Ja
31-3-2019 Ja
7-6-2019 Ja
26-3-2019 Ja
13-4-2019 Ja
7-4-2019 Ja
9-5-2019 Ja
25-4-2019 Ja
20-5-2019 Ja
6-4-2019 Ja
9-4-2019 Ja
8-6-2019 Ja
21-4-2019 Ja
11-4-2019 Ja
16-3-2019 Ja
1-4-2019 Ja
14-5-2019 Ja
10-7-2019 Ja
26-5-2019 Ja




Ingeschreven Derby paarden resultaten 2021

Paard

Metta Invicta
Mistral

Jace Renka TF
Meghan Flevo
Magnum de I'lton
Mignonne Hazelaar
Maverick

Miss Effect
Mister Vredebest
Mireije Charisma
Montoya Transs R
Majestic

Marco's Wish
Miss Lynx
Medusa J
Madagascar Boko
Mercedes Star
Miss Wizz
Macaenzy Petnic
Maikel W

Major Love

Mary H Lobell
Mastersfeint
Jazzylegs Gali TF
Joyau d'Albatre TF
Macci Marcelino
Maestro Bianco
Manolito Petnic
Manuelas Mission
Mark Schermer
Mats Schermer
Meadow Soprano
Miss Diamond VT
Monique Baldwin
Mylo

prijzengeld
€ 14.800,00
€10.950,00

€7.250,00
£€6.250,00
€5.700,00
£€5.120,00
€4.150,00
€3.350,00
€3.100,00
€2.300,00
€1.860,00
€ 1.660,00
€1.340,00
€ 400,00
€280,00
£270,00
€240,00
£€150,00
£0,00
£0,00
£0,00
£0,00
£0,00

eerste

O O 0O OO0 0000000000000 0D0D0D0D0D0D0D0DO0ODO0DO0OO0O R P OO P

tweede

O O 0O OO0 0000000000000 0D0D0D0DO0DO0DO0ODO0OPFPOFP,POORFR P PP



Uitslagen 2021 Nederlandse paarden nog ingeschreven in derby

u_type |_uitsliu_paard u_tijd u_prijs u_rijder u_afst u_baan |u_datum |u_trainer u_eigenaar u_fokker |u_Vader u_Moeder u_Stamboek
Q1510210 V |Jace Renka TF 1.16,1 P.J.P. Hagoort 1609 Wolvega 15-10-2021 P.J.P. Hagoort Luctijn Holding BV R.C.M. Kni Eros du Chene Cocorosie Renka NL190002
Q2910210 V |Jace Renka TF 1.18,5 P.J.P. Hagoort 2100|Wolvega 29-10-2021 P.J.P. Hagoort Luctijn Holding BV R.C.M. Kni Eros du Chene Cocorosie Renka NL190002
K2611210¢ 3 |Jace Renka TF 1.16,6 1250 R. Bakker 1609 Wolvega 26-11-2021 P.J.P. Hagoort Luctijn Holding BV R.C.M. Kni Eros du Chene Cocorosie Renka NL190002
K1012210; 2 |Jace Renka TF 1.15,5 6000|R. Bakker 1609 Wolvega 10-12-2021 P.J.P. Hagoort Luctijn Holding BV R.C.M. Kni Eros du Chene Cocorosie Renka NL190002
Q2506210 O |Jazzylegs Gali TF B.J. Crebas 1609 Wolvega| 25-6-2021 B.J. Crebas S.T. van der Galien S.T. van de Briac Dark Belle Story NL190157
Q0907210 V |Jazzylegs Gali TF 1.23,6 B.J. Crebas 1609 Wolvega| 9-7-2021 B.J. Crebas S.T. van der Galien S.T. van de Briac Dark Belle Story NL190157
Q0810210 V |Joyau d'Albatre TF |1.18,9 A. Posthumus 2100|Wolvega 8-10-2021 A. Posthumus D.A. Senay D.A. Senay Quaker Jet Azelia NL190001
Q0708210 V Macaenzy Petnic 1.19,1 J. Offeringa 1609 Wolvega  7-8-2021 J. Offeringa J. Offeringa P.C. van O|Caen Oldeson Naomi di Quattro  |NL190048
K0110210{ A |Macaenzy Petnic 0 J. Offeringa 1609 Wolvega 1-10-2021 J. Offeringa J. Offeringa P.C. van O|Caen Oldeson Naomi di Quattro  |NL190048
Q1510210 A 'Macaenzy Petnic 0 J. Offeringa 1609 |Wolvega 15-10-2021 J. Offeringa J. Offeringa P.C. van O|Caen Oldeson Naomi di Quattro  |NL190048
Q2708210 V |Macci Marcelino 1.20,5 M. Hauber 1609 Wolvega| 27-8-2021 M. Hauber Ecurie Golden Sniper M. Hauber Jimmy William Zanne Flevo NL190049
Q0907210 V |Madagascar Boko (1.17,6 N. Jongejans 1609 |Wolvega,  9-7-2021 H. Hamming Stal Diamond VM Boko Stabl Chelsea Boko National Lindy NL190036
K1209210{ 6 |MadagascarBoko 1.17,6 120 N. Jongejans 1609 |Duindigt| 12-9-2021 H. Hamming Stal Diamond VM Boko Stabl Chelsea Boko National Lindy NL190036
Q1510210 6 'Madagascar Boko 1.16,3 150 N. Jongejans 1609 |Wolvega 15-10-2021 H. Hamming Stal Diamond VM Boko Stabl Chelsea Boko National Lindy NL190036
K2611210{ 8 |Madagascar Boko 1.17,4 0 H. Hamming 1609 |Wolvega 26-11-2021 H. Hamming Stal Diamond VM Boko Stabl Chelsea Boko National Lindy NL190036
Q0110210 V |Maestro Bianco 1.16,3 R.T. de Vlieger 1609 ' Wolvega 1-10-2021 R.T. de Vlieger Merwestaal Moerdijk BV J.H. van de Ufo Kievitshof Zaskia Fortuna NL190050
Q1709210 V Magnumde l'lton 1.18,3 B.J. Crebas 1609 Wolvega| 17-9-2021 B.J. Crebas Ecurie de I'lton Ecurie de | Varenne River de I'lton NL190160
Q1510210 4 Magnumde l'lton |1.16,1 300 B.J. Crebas 1609 Wolvega| 15-10-2021 B.J. Crebas Stal Payday Ecurie de | Varenne River de I'lton NL190160
K2910210; 6 |Magnum de l'lton 1.14,7 150 B.J. Crebas 1609 Wolvega| 29-10-2021 B.J. Crebas Stal Payday Ecurie de | Varenne River de I'lton NL190160
K1211210; A |Magnum de I'lton 0/B.J. Crebas 1609 Wolvega| 12-11-2021 B.J. Crebas Stal Payday Ecurie de | Varenne River de I'lton NL190160
K2611210¢ 1 |Magnum de I'lton 1.15,8 5250|B.J. Crebas 1609 Wolvega| 26-11-2021 B.J. Crebas Stal Payday Ecurie de | Varenne River de I'lton NL190160
K1012210; A |Magnum de I'lton 0/B.J. Crebas 1609 Wolvega| 10-12-2021 B.J. Crebas Stal Payday Ecurie de | Varenne River de I'lton NL190160
K2412210{ A |Magnum de I'lton 0 B.J. Crebas 1609 Wolvega| 24-12-2021 B.J. Crebas Stal Payday Ecurie de | Varenne River de I'lton NL190160
Q0810210 V |Maikel W 1.17,1 S. Schoonhoven 1609 ' Wolvega 8-10-2021S. Schoonhoven Stal de Stamgasten mw. W.E.E Chelsea Boko Deborah Boko NL190021
K2910210! A |Maikel W 0/S. Schoonhoven 1609 Wolvega| 29-10-2021 |S. Schoonhoven Stal de Stamgasten mw. W.E.E Chelsea Boko Deborah Boko NL190021
K2611210¢ A |Maikel W 0/S. Schoonhoven 1609 ' Wolvega 26-11-2021 |S. Schoonhoven Stal de Stamgasten mw. W.E.E Chelsea Boko Deborah Boko NL190021
Q0907210 V |Majestic 1.17,1 J. van Rijn 1609 |Wolvega 9-7-2021 A.J. Mollema A. van den Broek J.P. Jonger Regio Mona Lisa As NL190029
K1209210{ 4 |Majestic 1.16,8 360 H. Ebbinge 1609 | Duindigt| 12-9-2021 A.J. Mollema A. van den Broek J.P. Jonger Regio Mona Lisa As NL190029
K2910210; 5 |Majestic 1.14,5 300 T.H. Kooyman 1609 |Wolvega 29-10-2021 A.J. Mollema A. van den Broek J.P. Jonger Regio Mona Lisa As NL190029
K1211210; 7 |Majestic 1.15,3 1000 T.H. Kooyman 1609 |Wolvega 12-11-2021 A.J. Mollema A. van den Broek J.P. Jonger Regio Mona Lisa As NL190029
K2611210¢ A |Majestic 0/J. van Rijn 1609 |Wolvega 26-11-2021 A.J. Mollema A. van den Broek J.P. Jonger Regio Mona Lisa As NL190029
Q2708210 V Major Love 1.19,1 P.J.P. Hagoort 1609 Wolvega 27-8-2021 P.J.P. Hagoort R. Bijl L.C.J. Scha Love You Adena Boko NL190008
Q1510210 A Major Love 0 A. Bakker 1609 Wolvega| 15-10-2021 P.J.P. Hagoort R. Bijl L.C.J. Scha Love You Adena Boko NL190008
K0511210f A |Major Love 0/P.J.P. Hagoort 1609 Wolvega 5-11-2021 P.J.P. Hagoort R. Bijl L.C.J. Scha|Love You Adena Boko NL190008
Q2210210 V |Manolito Petnic 1.20,3 J. Offeringa 1609 | Wolvega 22-10-2021 J. Offeringa J. Offeringa P.C. van O|Caen Oldeson Sun van de Lente NL190052
Q2409210 V |Manuelas Mission 1.19,0 R. Wester 1609 |Wolvega 24-9-2021 R. Wester mw. S. Schneider-Dimmers 'mw. S. SchYeovani Boko Ruby Tuesday NL190030
Q0406210 V |Marco's Wish 1.24,6 D. Minnema 1609 Wolvega| 4-6-2021 B.J. Crebas Stal Payday H. Klooste| Offshore Dream Paris Bi NL190053
K1209210{ 5 |Marco's Wish 1.16,9 240 D. Minnema 1609 Duindigt| 12-9-2021 B.J. Crebas Stal Payday H. Klooste| Offshore Dream Paris Bi NL190053
K0511210f U |Marco's Wish 0/ D. Minnema 1609 Wolvega| 5-11-2021 B.J. Crebas Stal Payday H. Klooste Offshore Dream Paris Bi NL190053
K2412210{ 4 |Marco's Wish 1.15,5 1100 |C.F. Kamminga 1609 Wolvega| 24-12-2021 B.J. Crebas Stal Payday H. Klooste| Offshore Dream Paris Bi NL190053
Q1712210 V |Mark Schermer 1.18,9 M. Wester 1609 Wolvega 17-12-2021 J.W.M. Engwerda Stal Schermer Stal Schert Muscle Mass Wolment Schermer |NL190012
Q2507210 V |Mary H Lobell 1.19,1 H.W. Langeweg 1609 | Duindigt| 25-7-2021 H.W. Langeweg jr. Van Bellen Beheer BV Van Bellen Prodigious Derby Lobell NL190134
Q0808210 V |Mary H Lobell 1.20,2 J. van Rijn 1609 | Duindigt|  8-8-2021 H.W. Langeweg jr. Van Bellen Beheer BV Van Bellen Prodigious Derby Lobell NL190134




Q0810210 V |Mary H Lobell 1.19,1 F. Verkaik 1609 /Wolvega 8-10-2021 H.W. Langeweg jr. Van Bellen Beheer BV Van Bellen Prodigious Derby Lobell NL190134
K2611210{ A |Mary H Lobell 0/J. van Rijn 1609 |Wolvega 26-11-2021 H.W. Langeweg jr. Van Bellen Beheer BV Van Bellen Prodigious Derby Lobell NL190134
Q1911210 V |Mastersfeint 1.19,6 J.T.S. Dekker 1609 Wolvega| 19-11-2021 A.W. Bosscha R. Wagenaar R. Wagenz Russel Hill Wala Paasloo NL190126
K2611210¢ A |Mastersfeint 0J.T.S. Dekker 1609 Wolvega| 26-11-2021 A.W. Bosscha R. Wagenaar R. Wagenz Russel Hill Wala Paasloo NL190126
Q1712210 V |Mats Schermer 1.17,3 H. Ebbinge 1609 Wolvega 17-12-2021 J.W.M. Engwerda Stal Schermer Stal Schert Victor Gio Famke Schermer NL190061
Q1607210 V |Maverick 1.21,7 B.J. Crebas 1609 Wolvega| 16-7-2021 B.J. Crebas Netl Racing Netl Racin, Virgill Boko Dacey Boko NL190135
Q1510210 2 |Maverick 1.15,4 1000 B.J. Crebas 1609 ' Wolvega| 15-10-2021 B.J. Crebas Netl Racing Netl Racin, Virgill Boko Dacey Boko NL190135
K2611210{ 3 |Maverick 1.16,8 1250 B.J. Crebas 1609 Wolvega| 26-11-2021 B.J. Crebas Netl Racing Netl Racin, Virgill Boko Dacey Boko NL190135
K1012210] 4 |Maverick 1.15,8 1500 T.H. Kooyman 1609 Wolvega| 10-12-2021 B.J. Crebas Netl Racing Netl Racin, Virgill Boko Dacey Boko NL190135
K24122101 6 |Maverick 1.16,6 400 B.J. Crebas 1609 Wolvega| 24-12-2021 B.J. Crebas Netl Racing Netl Racin, Virgill Boko Dacey Boko NL190135
Q0808210 V Meadow Soprano 1.20,4 F. Verkaik 1609 Duindigt| 8-8-2021 H.W. Langeweg jr. |Stal Van Nierop Stal Van N|Chelsea Boko Capricciosa J NL190166
Q0708210 V |Medusal 1.18,2 J. Offeringa 1609 Wolvega  7-8-2021 J. Offeringa G. Jetten G. Jetten |Ringostarr Treb Ulriek Ravestein NL190038
K1209210{ 7 |Medusa) 1.22,2 80 J. Offeringa 1609 | Duindigt| 12-9-2021 J. Offeringa G. Jetten G. Jetten |Ringostarr Treb Ulriek Ravestein NL190038
Q1510210 5 |Medusal 1.17,5 200 ). Offeringa 1609 | Wolvega 15-10-2021 J. Offeringa G. Jetten G. Jetten |Ringostarr Treb Ulriek Ravestein NL190038
K0511210f A |Medusa) 0 H. Ebbinge 1609 Wolvega 5-11-2021 J. Offeringa G. Jetten G. Jetten Ringostarr Treb Ulriek Ravestein NL190038
Q2706210 V Meghan Flevo 1.22,0 B.J. Crebas 1609 Duindigt| 27-6-2021 B.J. Crebas A. van Schie A. van Sch/Muscle Mass Constantia River NL190082
K1209210{ 3 |Meghan Flevo 1.16,0 600 B.J. Crebas 1609 Duindigt| 12-9-2021 B.J. Crebas A. van Schie A. van Sch/Muscle Mass Constantia River NL190082
K0110210{ 2 |Meghan Flevo 1.16,0 400 B.J. Crebas 1609 Wolvega| 1-10-2021 B.J. Crebas A. van Schie A. van Sch/Muscle Mass Constantia River NL190082
K2611210{ 1 |Meghan Flevo 1.16,4 5250|H. Ebbinge 1609 Wolvega| 26-11-2021 B.J. Crebas A. van Schie A. van Sch/Muscle Mass Constantia River NL190082
K1012210; A |Meghan Flevo 0/J. van Rijn 1609 Wolvega| 10-12-2021 B.J. Crebas A. van Schie A. van Sch|Muscle Mass Constantia River NL190082
Q0708210 V |Mercedes Star 1.16,8 H. Ebbinge 1609 Wolvega| 7-8-2021 A.W. Bosscha H.P. Sinnige H.P. Sinnig Ufo Kievitshof Nuage Noire NL190014
K1209210; 5 |Mercedes Star 1.18,4 240 H. Ebbinge 1609 Duindigt| 12-9-2021 A.W. Bosscha H.P. Sinnige H.P. Sinnig Ufo Kievitshof Nuage Noire NL190014
K2412210{ A |Mercedes Star 0 H. Ebbinge 1609 Wolvega| 24-12-2021 A.W. Bosscha H.P. Sinnige H.P. Sinnig Ufo Kievitshof Nuage Noire NL190014
Q1510210 V |Metta Invicta 1.15,5 E. Bot 1609 Wolvega 15-10-2021 E. Bot Gerrits Recycling Group BV |Stal Invict Creatine Zecile Boko NL190128
K0511210f 3 |Metta Invicta 1.15,4 200 E. Bot 1609 Wolvega 5-11-2021 E. Bot Gerrits Recycling Group BV |Stal Invicte Creatine Zecile Boko NL190128
K2611210{ 2 |Metta Invicta 1.16,6 2600 E. Bot 1609 Wolvega 26-11-2021 E. Bot Gerrits Recycling Group BV  |Stal Invict Creatine Zecile Boko NL190128
K1012210; 1 |Metta Invicta 1.15,2 12000 E. Bot 1609 Wolvega 10-12-2021 E. Bot Gerrits Recycling Group BV |Stal Invict Creatine Zecile Boko NL190128
Q1709210 V Mignonne Hazelaar 1.18,4 D.P. Tesselaar 1609 Wolvega 17-9-2021 D.P. Tesselaar W.J.J. Swart M.P.G. Sta Hans Hazelaar Giselle Boko NL190022
K0511210(f 5 |Mignonne Hazelaar 1.16,9 120 D.P. Tesselaar 1609 Wolvega 5-11-2021 D.P. Tesselaar W.J.J. Swart M.P.G. Sta Hans Hazelaar Giselle Boko NL190022
K2611210{ A |Mignonne Hazelaar 0 D.P. Tesselaar 1609 Wolvega 26-11-2021 D.P. Tesselaar W.J.J. Swart M.P.G. Sta Hans Hazelaar Giselle Boko NL190022
K1012210; 3 |Mignonne Hazelaar 1.15,5 3000|D.P. Tesselaar 1609 Wolvega 10-12-2021 D.P. Tesselaar W.J.J. Swart M.P.G. Sta Hans Hazelaar Giselle Boko NL190022
K2412210{ 3 |Mignonne Hazelaar 1.15,3 2000/|D.P. Tesselaar 1609 Wolvega 24-12-2021 D.P. Tesselaar W.J.J. Swart M.P.G. Sta Hans Hazelaar Giselle Boko NL190022
Q1709210 V | Mireije Charisma 1.18,7 D. den Dubbelden | 1609 Wolvega| 17-9-2021 D. den Dubbelden |D. den Dubbelden Mw. C. Kri|Chelsea Boko Mireije Charisma NL190085
K2910210! 4 |Mireije Charisma 1.15,7 450 D. den Dubbelden | 1609 Wolvega| 29-10-2021 D. den Dubbelden |D. den Dubbelden Mw. C. Kri|Chelsea Boko Mireije Charisma NL190085
K1211210; 6 |Mireije Charisma 1.14,8 1500 |D. den Dubbelden | 1609 Wolvega| 12-11-2021 D. den Dubbelden |D. den Dubbelden Mw. C. Kri|Chelsea Boko Mireije Charisma NL190085
K2611210{ 5 |Mireije Charisma 1.17,2 350 D. den Dubbelden | 1609 Wolvega|26-11-2021 |D. den Dubbelden |D. den Dubbelden Mw. C. Kri|Chelsea Boko Mireije Charisma NL190085
Q1709210 V |Miss Diamond VT 1.19,4 N. Jongejans 1609 |Wolvega 17-9-2021 H.Hamming A.Vos A.Vos Jimmy William Cora van Tora NI190097
Q1709210 V Miss Effect 1.18,6 A. Posthumus 1609 Wolvega| 17-9-2021 A. Posthumus J.A. Glas J.A. Glas e|Southwind Frank |Halo Effect NL190114
Q0110210 V |Miss Effect 1.16,9 A. Posthumus 1609 Wolvega| 1-10-2021 A. Posthumus J.A. Glas J.A. Glas e|Southwind Frank |Halo Effect NL190114
Q1510210 3 Miss Effect 1.15,4 500 J. van Rijn 1609 Wolvega| 15-10-2021 A. Posthumus J.A. Glas J.A. Glas e|Southwind Frank |Halo Effect NL190114
K2910210! 6 |Miss Effect 1.18,2 150 J.H. Mieras 1609 Wolvega| 29-10-2021 A. Posthumus J.A. Glas J.A. Glas e|Southwind Frank |Halo Effect NL190114
K2611210{ 4 |Miss Effect 1.16,9 700 R. Bakker 1609 Wolvega| 26-11-2021 A. Posthumus J.A. Glas J.A. Glas el Southwind Frank |Halo Effect NL190114
K1012210; | |Miss Effect 0/J.H. Mieras 1609 Wolvega| 10-12-2021 A. Posthumus J.A. Glas J.A. Glas el Southwind Frank |Halo Effect NL190114
K2412210° 3 |Miss Effect 1.15,7 2000|J. van Rijn 1609 Wolvega| 24-12-2021 A. Posthumus J.A. Glas J.A. Glas el Southwind Frank |Halo Effect NL190114
Q0708210 V |Miss Lynx 1.18,9 E. Bot 1609 Wolvega 7-8-2021 E. Bot E. Bot E. Bot Conway Fortuna  |Red Quaker Queen |NL190140
Q2908210 V |Miss Lynx 1.18,4 E. Bot 1609 Wolvega 29-8-2021 E. Bot E. Bot E. Bot Conway Fortuna  |Red Quaker Queen |NL190140




K0110210{ 5 |Miss Lynx 1.17,2 120 E. Bot 1609 Wolvega 1-10-2021 E. Bot E. Bot E. Bot Conway Fortuna  |Red Quaker Queen |NL190140
K0511210( 6 |Miss Lynx 1.17,6 80 M. Arickx 1609 Wolvega 5-11-2021 E. Bot E. Bot E. Bot Conway Fortuna  |Red Quaker Queen |NL190140
K2611210{ 6 |Miss Lynx 1.17,2 200 M. Arickx 1609 Wolvega 26-11-2021 E. Bot E. Bot E. Bot Conway Fortuna  |Red Quaker Queen |NL190140
Q0511210 V |Miss Wizz 1.17,8 N. Jongejans 1609 |Wolvega 5-11-2021 H.Hamming J.J. Lombaard J.J. Lomba/Napoleon Bar Janessa NL190130
K2611210i 7 |Miss Wizz 1.17,4 150 N. Jongejans 1609 |Wolvega 26-11-2021 H. Hamming J.J. Lombaard J.J. Lomba/Napoleon Bar Janessa NL190130
Q0810210 V |Mister Vredebest 1.16,9 H. Ebbinge 1609 /Wolvega 8-10-2021 J.W.M. Engwerda Stal Vredebest J.F.M. We¢Nad Al Sheba You're Vredebest NL190043
K2910210] 7 |Mister Vredebest 1.15,1 100 H. Ebbinge 1609 |Wolvega 29-10-2021 J.W.M. Engwerda Stal Vredebest J.F.M. We¢Nad Al Sheba You're Vredebest NL190043
K2611210¢ 2 |Mister Vredebest 1.16,1 2600|H. Ebbinge 1609 |Wolvega 26-11-2021 J.W.M. Engwerda Stal Vredebest J.F.M. We¢Nad Al Sheba You're Vredebest NL190043
K1012210] 6 |Mister Vredebest 1.16,8 400 H. Ebbinge 1609 |Wolvega 10-12-2021 J.W.M. Engwerda Stal Vredebest J.F.M. We¢Nad Al Sheba You're Vredebest NL190043
Q0708210 V |Mistral 1.16,6 D.P. Tesselaar 1609 Wolvega  7-8-2021 D.P. Tesselaar G. van Keulen G. van Keu Broadway Fortuna |As Promised NL190120
K0110210{ 3 |Mistral 1.16,3 200 D.P. Tesselaar 1609 Wolvega 1-10-2021 D.P. Tesselaar G. van Keulen G. van KeuBroadway Fortuna |As Promised NL190120
K2910210] 3 |Mistral 1.14,5 750 J.H. Mieras 1609 Wolvega 29-10-2021 D.P. Tesselaar G. van Keulen G. van KeuBroadway Fortuna |As Promised NL190120
K1211210] 2 |Mistral 1.13,9 10000 J.H. Mieras 1609 Wolvega 12-11-2021 D.P. Tesselaar G. van Keulen G. van KeuBroadway Fortuna |As Promised NL190120
Q2908210 V |Monique Baldwin 1.19,4 N. Jongejans 1609 |Wolvega 29-8-2021 H.Hamming A. Ebbinge A. Ebbinge Ringostarr Treb Bordeaux Baldwin |NL190073
Q0406210 V Montoya TranssR 1.23,2 T.H. Kooyman 1609 Wolvega| 4-6-2021 B.J. Crebas Stal Payday K. Redder |Quick Wood Broadwaytranss R |[NL190147
Q2506210 V |Montoya TranssR 1.26,1 T.H. Kooyman 1609 Wolvega| 25-6-2021 B.J. Crebas Stal Payday K. Redder |Quick Wood Broadwaytranss R |[NL190147
K1209210; 4 |MontoyaTranssR 1.18,4 360 T.H. Kooyman 1609 Duindigt| 12-9-2021 B.J. Crebas Stal Payday K. Redder |Quick Wood Broadwaytranss R |[NL190147
Q1510210 3 Montoya TranssR |1.15,5 500 T.H. Kooyman 1609 Wolvega| 15-10-2021 B.J. Crebas Stal Payday K. Redder |Quick Wood Broadwaytranss R |[NL190147
K2910210! A |Montoya Transs R 0/T.H. Kooyman 1609 Wolvega| 29-10-2021 B.J. Crebas Stal Payday K. Redder |Quick Wood Broadwaytranss R |[NL190147
K0511210f 4 |Montoya TranssR 1.16,2 150 B.J. Crebas 1609 Wolvega| 5-11-2021 B.J. Crebas Stal Payday K. Redder 'Quick Wood Broadwaytranss R |NL190147
K2611210¢ A |Montoya Transs R 0/ T.H. Kooyman 1609 Wolvega| 26-11-2021 B.J. Crebas Stal Payday K. Redder |Quick Wood Broadwaytranss R |[NL190147
K1012210; 5 |MontoyaTranssR 1.16,4 850 C.F. Kamminga 1609 Wolvega| 10-12-2021 B.J. Crebas Stal Payday K. Redder |Quick Wood Broadwaytranss R |[NL190147
Q0109210 V |Mylo 1.21,2 H.W. Langeweg 1609 Duindigt| 1-9-2021 H.W. Langeweg jr. |t Zand Racing Stable ‘t Zand RaiTag Wood Souternes Bigi NL190164
Q0511210 V |Mylo 1.16,8 F. Verkaik 1609 Wolvegal 5-11-2021 H.W. Langeweg jr. |t Zand Racing Stable ‘t Zand RaiTag Wood Souternes Bigi NL190164




